El proyecto objeto del presente convenio tiene un coste total de 87.000,- euros.

Mediante el presente convenio se instrumenta una subvención al mismo consignada en presupuesto
de forma nominativa en favor de las entidades UGT Aragón y CGOO Aragón de 87.000,00 euros
(ochenta y siete mil euros) con cargo a la partida presupuestaria de 2019 ACS I 2317 / 48905 "

UGT y CCOO Asesoría lnmigrantes", no documento contable RG 192579:

nada aportación municipal supone el 100 To del gasto total previsto

presupuesto de ingresos y gastos del proyecto, desglosado en elAnexo 1.2., es el siguiente